

Ancak yapılan Görevlerde Sistem Daima Bütünlüğün Önerileri doğrultusunda hizmet bekler. Bu hizmetlerde Dünyevi Düşünceler doğrultusunda hareketler devreye alındığı taktirde, o Bütünlük kendi Aurasında kilitlenerek, yeniden Sistemin Direkt Önerileri doğrultusunda Sağlam Temeller atılır.

İşte bu neden ile, Siz İnsanlık Görevinizi sonuna kadar yapın. Ankara Bütünlüğü, Sistemin Düşünceleri doğrultusunda bir çalışma Nizamını devreye almadığı taktirde, Size direkt olarak İstanbul'da Merkez Odağınızı Kurma Emri verilecektir.

Bunu bir Emir olarak verecek olan Yüce Mekanizma, Nisan başını beklemek kararındadır. Bilgilerinize sunulur, Aziz Dost.

SİSTEM

Not : Sunular Direkt Önerilerdir, Mevlânamız. Bütünsel Bütünlük ise, Merkezi Güneşler Bütünlüğünün bağlı bulunduğu Kürz Bütünlüğünün İdareci Mekanizmasıdır.

3. 3. 1993

ALLAHIMIZ'IN YÜCE DİVANINDAN BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte her şey iç içe bir düğümdür ve yumaktır. Bu yumağın ucunu bulup, düğümleri çözmek İnsanlığı Işık Yoluna hazırlamaktadır. Kotlama Sistemi sadece Sizin Dünyevi Boyuttaki Bilincinizi kamçılar.

Hakikât İlmini Bilmeden, Evrensel Şifreleri doğru bir şekilde çözemeyiniz. Bunun için, Dini Doyum olmadan Evrensel Bütünlüğe geçemezsiniz, denilmektedir.

Göksel Öneriler olan Dini Kitapları (Şekil olarak değil), Bilinç olarak tam manâsı ile anlayıp benimseyenler, Bilgi Kitabını çok iyi anlar ve sağlıklı bir şekilde yorumlarlar. Bu Kitap bir Hakikât Kitabıdır.

Ve Size bu yolda yardımcı olmaktadır. İşte Kitabın ilk Özelliği budur. Bunun yanında Kitabın henüz İnsanlığın Bilmediği birçok Özellikleri vardır. Bütün bunlar Zaman süreçlerinde çözülecektir.

Kitabın her kelimesi Bilinç Yorumlarına göre değişik manâlar taşır. Bu yol ile evrensel Dinamonuz olan Beyin Jeneratörünü çalıştırılır. Bu Jeneratörün Yakıtı kelimelerdir ve o kelimelerin taşıdığı Frekanslardır

Hangi Boyutun Frekansından Bilinçlenirseniz, ancak o Boyutun Şifrelerini çözebilirsiniz. Nizamın Şuuruna Ulaşıldığı taktirde, Bütünün içindeki Evrensel Replikleri kolaylık ile çözebilirsiniz.

Bu Geçiş Boyutunda Plan gereği Planetinizde yapılan tatbiki çalışmalar, herkesin Bilinç Düzeylerinin bir Seleksiyonu ile alâkalı bir Olgudur.

Merkezi Bütünlükten verilen Öneriler doğrultusunda yapılan çalışmalarda, hiçbir zaman Bilgilerin Bireylerin kendi Düşünceleri ve Yorumları doğrultusunda açılmalarına Müsaade yoktur.